
 
 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ PATALPŲ 

SUTEIKIMO PASLAUGOS KAINŲ NUSTATYMO 

 

2024 m. kovo 28 d. Nr. T2-76 

Klaipėda 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 

29 punktu, Klaipėdos miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

1. Nustatyti Klaipėdos miesto savivaldybės švietimo įstaigų patalpų suteikimo kainas 

(priedas). 

2. Pripažinti netekusiu galios Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 2014 m. spalio 23 d. 

sprendimą Nr. T2-258 „Dėl savivaldybės švietimo įstaigų patalpų suteikimo paslaugos kainos 

nustatymo“ su visais pakeitimais ir papildymais. 

3. Nustatyti, kad šis sprendimas įsigalioja 2024 m. rugsėjo 1 d. 

4. Skelbti šį sprendimą Teisės aktų registre ir Klaipėdos miesto savivaldybės interneto 

svetainėje. 

 

 

Savivaldybės meras Arvydas Vaitkus 

______________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Klaipėdos miesto savivaldybės tarybos 

2024 m. kovo 28 d. sprendimo Nr. T2-76 

priedas 

 

 

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ŠVIETIMO ĮSTAIGŲ PATALPŲ SUTEIKIMO 

PASLAUGOS KAINOS 

 

 

1. Vienos valandos paslaugos kainos, atsižvelgus į patalpų paskirtį: 

1.1. Sporto salės: 

Eil. 

Nr. 
Plotas (kv. m) 

Kaina (Eur) 

Be budėtojo paslaugos Su budėtojo paslauga 

1. Iki 300 7,00 13,00 

2. 301–400 11,00 16,00 

3. 401–500 12,00 18,00 

4. 501 ir daugiau 19,00 25,00 

 

1.2. Aktų salės: 

Eil. 

Nr. 
Plotas (kv. m) 

Kaina (Eur) 

Be budėtojo paslaugos Su budėtojo paslauga 

1. Iki 200 9,00 15,00 

2. 201–300 10,00 16,00 

3. 301–400 14,00 20,00 

4. 401 ir daugiau 17,00 23,00 

 

1.3. Kabineto (klasės) – 9,00 Eur be budėtojo paslaugos ir 15,00 Eur su budėtojo paslauga. 

1.4. Kitų patalpų (dirbtuvių, pagalbinių patalpų, rūbinių ir kt.) – 10,00 Eur be budėtojo 

paslaugos ir 16,00 Eur su budėtojo paslauga. 

2. Sporto salės ar aktų salės suteikimo paslauga vienkartiniam renginiui iki 3 val. – 60,00 Eur. 

_______________________ 


